LE MANS BJ33 - NATIONAL - 09-nov.-2019 - 11-nov.-2019

Bouleric 2 Jump
Pile Blropéan du cheval

Résultats

Amateur 1 Grand Prix (1,15 m)

Bouleric 2 Jump
Pile Blropéan du cheval

N°126 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

11-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 812 EUR

Nb Engagés: 55
Nb Partis: 47

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mere)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Gains

Points /T
oints / Temps EUR

10

11

12

13

Wirndume

19

39

36

41

24

13

43

32

55

AMANDE DU GRANIT
F/SF./Bai/2010/Feltondumont*CharlesdegauXRoy
alty Du Granit(Mr Blue)/Graziani
Caroline(100%)/Robert Nathalie(50%), Robert
Pierre-Olivier(50%)

VIRTUOSE DE BREKKA
M/SF./Gris/2009/Eurocommerce BerlinXSissi de
Brekka(Calvaro)/Sename Lola(100%)/Le
Boulanger Marie-Ange(50%), Le Boulanger Pierre(

BALTAZAR DE SUDAIS
H/SF./Bai/2011/Fakir de KreiskerXJalizee(Auteur
Classique)/Liste Rouge (100%)/Mme Stoffels
Anna(100%)

BELEOS DE KAER
H/SF./Bai/2011/Oscar Des FontainesXCibelle
Chaniere(Page de Paulstra)/David
Daniel(100%)/Frick Olivier(100%)

CALITY DE LESSAC
F/SF./Bai/2012/Quite EasyXDelice de
Bremoy(Type D'Elle)/Les Ecuries de Lessac
S.a.r.l.(100%)/Les Ecuries de Lessac
S.a.r.l.(100%)

UNDERLIGHT DE LACK
H/SF./Alezan/2008/Spotlight ZXOpaline de
Moyon(Calypso de Moyon)/Mme Pouchucq
Camille(100%)/Waechter Laurence(100%)
VOLK D'ERMINIG

H/SF./Bai/2009/Mylord Carthago*HnXNikita de
We(Le Condeen)/Corlouer Sylvie(100%)/Corlouer
Sylvie(100%)

CARIOCA JO
F/SF./Alezan/2012/Kannan*GfeXBalela(Lyrelon)/Li
ste Rouge T(80%), Grain D'Orge S.a.r.l.
Du(20%)/Haras de La Morsangliere E.a.r.l.(100%)

ALLIAS SAINT ELOI

F/OC/Bai/2010/Vuitton Van de HeffinckXlltone Du
Rozel(Socrate de Chivre)/Mme Villette
Isabelle(100%)/Mme Villette Isabelle(100%)

VILLA DUGALETAY
F/ISF/Alezan/2009/Miami de
SemillyXCaspienne(Rocky Du Carel)/Cesbron
Florence(51%), Mme Diet Anne
Charlotte(49%/Jeanne Philippe(100%)
BAHILA D'ELSE
F/SF./Alezan/2011/Diamant de SemillyXLady'S
Des Dunes(Arpege Pierreville)/Chevret
Laure(100%)/Chevret Laure(50%),mme Pujeolle
Michele(50%)

UYANG DE LA PELTIERE

H/SFB/Bai f./2008/FavoritasXldame Des
Bois(Socrate de Chivre)/M. MICHEL
MARC(100%)/M. Michel Marc(100%)
BIENTINA DEL BOSCO
F/SF/Bai/2011/Aydin Des MalaisXLady Del
Bosco(Sioux de Baugy)/Liste Rouge
(100%)/Bergia Martine(100%)

Boulerie Jump

GRAZIANI Caroline AM/S

SENAME Lola AM/C2

MARQUENET Christine AM/S

LE CHAT Frederic AM/S

VERGEAU Mathilde AM/S

POUCHUCQ Camille AM/S

DOAT Caroline AM/S

HERNANDEZ Melodie AM/J1

VON SOTHEN Bibi AM/J1

DIET Anne Charlotte AM/Y1

CHEVRET Laure AM/S

MICHEL Marc AM/S

AGUILE Jean Baptiste AM/Y3

0,00 /31,48 175,00

0,00 /32,30 133,00

0,00 /32,69 105,00

0,00 /33,06 84,00

0,00 /33,32 70,00

0,00 /34,40 56,00

0,00 /34,83 42,00

0,00 /35,53 35,00

0,00 /35,61 28,00

0,00 /36,02 28,00

0,00 /36,92 28,00

0,00 /37,62 28,00

0,00 139,41 -
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N°126 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

11-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 812 EUR

Nb Engagés: 55
Nb Partis: 47

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Gains

Points / T
oints / Temps EUR

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Wrndume

33

28

48

17

27

10

37

51

11

18

15

16

49

22

45

SRILANKA NODSONE
M/SFA/Bai/2006/Milor LandaisXSindy ll(Double
Espoir)/Mme Augis Clara(100%)/Aubin
Yanick(100%)

ULYSSE LUCERNAIS
H/SFA/Bai/2008/Jenny de La CenseXlkari
Lucernaise(Socrate de Chivre)/Bareteau
Brice(100%)/Boisivon Colette(50%), Boisivon
Michel(50%)

URIA DES ROQUES

F/SFA/Bai f./2008/Diamant de SemillyXGloria
lI(Vitellius)/Liste Rouge (100%)/Poulain
Michel(100%)

TECIBELLE DU MOULIN
F/SFA/Bai/2007/Flipper D'Elle*HnXGazelle Du
Moulin(Urleven Pironniere*Vendee)/Mme
Porcheron Claudine(100%)/Porcheron
Claudine(100%)

BRILLANTISINE

H/SF./Alezan/2011/Popstar LozonaisXHautaine(Le
Condeen)/de Malvoisine E.a.r.l.(100%)/de
Malvoisine E.a.r.l.(100%)

DIWAL AR TALENDUIC
FISF./Alezan/2013/Dollar Dela PierreXSissi de
Vie(Narcos Il)/Lanoe Oceane(100%)/Guillemot
Patrick(100%)

UN ESPOIR ARDENT
M/SFB/Alezan/2008/Kashmir Van'T
SchuttershoXOlga Ardente(Flipper D'Elle*Hn)/Liste
Rouge (100%)/Lepelley Paulette(50%), Lepelley
Pierre(50%)

QUABOCHE DE HUS

M/OLD/Bai
f./2008/QualityXArkona(Lifestyle)/Haras de Hus
S.a.r.l.(100%)/M. Joachim Schmaeing (100%)

BALLERINE DU GOLFE
F/SF/Bai/2011/0Ok Du RozelXPrincess Du
Golfe(Quick Star)/Liste Rouge (100%)/Cimolai
Jean-Pierre(100%)

MISTER MONEYMAKER HE Z
M/Z/Baimel/2014/Mylord Carthago*HnXSpecial
Girl Sinea(Codexco)/Meric Maxime(100%)/He
Stables (100%)

AXITO D'ORCHIS

H/SF./Alezan/2010/Rexito ZXLa Star
D'Orchis(Elan de La Cour*Hn)/Patin
Justine(100%)/Gatesoupe Pascal(50%), Philippe
Gatesoupe Monique(

CALLY COPTUS

F/SF./Bai/2012/Gold de Becourt*HnXLoganlea
Varinda(Didiman 11)/Liste Rouge (100%)/Green
Tina(100%)

CHANEL DE LESSAC
F/SF./Bai/2012/PresidentXRafale de
Lessac(Klassique Du Gue)/Les Ecuries de Lessac
S.a.r.l.(100%)/Vergeau Chantal(100%)

EL MOJITO DU SABLON
H/SF./Bai/2014/Vagabond de La
PommeXOlympique Des Forets(Rosire)/Liste
Rouge (100%)/Gaudre Isabelle(100%)

DEAL DE RANCE
M/SF./Alezan/2013/Quppydam Des HortsXQuetta
de Rance(Hastings)/Raffin Francois(100%)/Le
Fustec Roland(100%)

UBELLE DU BOULAT
F/SFB/Bai/2008/DorsayXNidji Du Boulat(Stew
Boy)/Liste Rouge (100%)/Colombel Didier(100%)

Boulerie Jump

AUGIS Clara AM/J1

BARRETEAU Brice AM/S

ROUX Elena AM/Y2

GAY Lou AM/B2

BOTTIGELLI Cecile AM/S

LANOE Oceane AM/J2

FRICKER Sebastien AM/S

CHATAIN Sarah AM/S

COUDREUSE Alexandre AM/S

MERIC Maxime AM/Y2

PATIN Justine AM/Y3

LEBOURGEOQOIS Antoine AM/S

VERGEAU Mathilde AM/S

THEOTIME Bastien AM/S

RAFFIN Francois AM/S

PASQUIER Laure AM/S

0,00 /39,88 =

0,00 /41,65 -

4,00 /31,00 -

4,00 /31,37 -

4,00 /31,46 -

4,00 /32,56 -

4,00 / 33,86 -

4,00 /34,88 -

4,00 /34,91 -

4,00 /35,51 -

4,00 /36,20 =

4,00 /38,17 -

4,00 /39,29 -

4,00 /40,98 -

4,00 /41,62 =

4,00 /41,66 -
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N°126 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump

11-nov.-2019

Une manche baréme A temps différé (Art. 276)

Dotation 812 EUR

Nb Engagés: 55

Nb Partis: 47

Nb Classés: 12

Cl.

Dos.

Cheval

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

Cavalier

Points / Temps

Gains
EUR

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

Wrndume

53

35

12

38

23

30

29

25

20

54

42

52

47

DYNAMITE DE BEAUFOUR
M/SF./Bai/2013/Diamant de SemillyXSophia Di
San Giovanni(Cassini I)/Egret
Louise(100%)/Levallois Eric(100%)

CARLITOT AUBOURGERE
M/SF./Alezan/2012/Le Tot de SemillyXComete de
Favi(Quatar de Plape)/Courtade
Charlotte(100%)/Courilleau Olivier(40%),
Courilleau Alexis(30%), C

CAMPIONE SON
M/SI/Bai/2008/CampioneXVodka
Baia(Valentaine)/Dauzier
Marie-Charlotte(100%)/Minniti Pasquale (100%)
CLINET COOL

H/SF./Bai/2012/Nouma D'Auzay*LaXHappy
Cool(Ugolin Normand)/Fourmond
Gerard(100%)/Fourmond Gerard(50%), Fourmond
Nelly(50%)

USHUAIA BELLONNIERE
F/ICS/Alzpie/2008/Elixir de
MadameXDragueuse(Rush de Saint Anne)/Mme
Lutton Lecomte Pascaline(100%)/Boudier
Bernard(100%)

URGENCE DU GENESTEL
F/SFA/Bai/2008/Mylord Carthago*HnXBrise Du
Genestel(Count Ivor)/Liste Rouge
(100%)/Delarocque Annie(50%), Delaroque
Renaud(50%)

CARIOCA DU CHER
M/AA/Alezan/2012/Orphee Du Faget*HnXJacinthe
Du Cher(Etalon Or)/Girard Oceane(100%)/Du Bois
Du Cher S.c.e.a.(100%)

CURRY JO

H/SL/Bai/2013/Crespo VdIXTrilogy All(Mr
Blue)/Liste Rouge (100%)/M. Patrick Lux (100%)
CARMINA DU RENOU
F/OC/Gris/2012/NartagoXMnemosina(Furdinand)/
Pacaud Fabrice(100%)/Pacaud Fabrice(100%)
DIS MOI OUI BOOP
H/SF./Alezan/2013/NartagoXBeauty
Boop(Quicklove Fontaine)/Desfarges
Marie(100%)/de Courtilloles Eric(50%), Hervieu
Sonia(50%)

CORALLINE

F/SF./Bai/2012/Messire
ArdentXRosiere(Gabyscion)/Mme Prevost
Angelique(100%)/Brohier Claire(100%)

AVANA DE BOISSY

F/SF./Bai/2010/Prince PhilaeXQuokine Du
Ricou(Quouglof Rouge)/Simon Annabel(50%),
Simon Stanislas(50%)/Nion Daniel(100%)
BALNEA ST MAURICE

F/SF./Bai/2011/New YorkXBinette(Plein D'Espoir
1V)/Bottigelli Cecile(50%), Legros
Stephane(50%)/Travert Jeremy(100%)
DOMINO DES BROCHES
H/SF./Bai/2013/Tibet TameXRosalie Des
Broches(Le Tot de Semilly)/Liste Rouge
(100%)/Gilles Georges(100%)

ADORADO
H/KWPN/Baimel/2005/IndoradoXMaamke(Topas)/
Barre Brigitte(100%)/M. T. Postma (100%)
BORNEO DE BAZELLE
H/SF./Gris/2011/Ugano SitteXGaya Des Pins(Veto
de Vauptain)/M. Gauthier Florian(100%)/Coquel
Aude(100%)

Boulerie Jump

EGRET Louise AM/J1

VERCASSON Lea AM/C2

LAUNAY Frederique AM/S

FOURMOND Gerard AM/S

BOUDIER Camille AM/S

MOREAU Jade AM/Y1

GIRARD Oceane AM/S

VILARRUBI Carlota AM/S

COUPET Claire AM/S

DESFARGES Marie AM/S

PREVOST Angelique AM/S

CHABANE Marion AM/S

BOTTIGELLI Cecile AM/S

PACAUD Bastien AM/S

MARTIN Camille AM/Y2

GAUTHIER Florian AM/S

4,00

5,00

6,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

8,00

12,00

12,00

12,00

19,00

20,00

20,00
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/ 46,65

/53,71

/55,02

/31,78

/36,53

/37,25

/37,34

/37,62

/38,03

/47,02

/36,88

/38,67

/38,84

/60,56

/38,91

1 47,45
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N°126 - SOA1GO - Piste Rouge - Boulerie Jump Nb Engagés: 55

11-nov.-2019 Une manche baréme A temps différé (Art. 276) Nb Partis: 47
Dotation 812 EUR Nb Classés: 12

I. Dos. i
c s Cheval Cavalier Points / Temps GEaJ;:

Sexe/Race/Robe/Année/PéreXMere(Pére de
Mére)/Propriétaire/Naisseur

46 14 OCEAN D'ETE MARQUENET Christine AM/S Eliminé =
H/SFA/Alezan/2002/Cacao
CourcelleXlasmine(Arioso Du Theillet)/Liste Rouge
(100%)/Mouchel Jeanne(50%), Mouchel
Pierre(50%)

47 34 BRIOLO BAUER Estelle AM/S Abandon -
H/PS/Bai/2005/PrioloXBriesta(Cresta Rider)/Bauer
Estelle(100%)/Skymarc Farm Inc (100%)

NP 7 VEGAS DES MAJUROS VIANDIER Alexis AM/S Non-Partant =
H/SF./Gris/2009/Mercredi de MarsXGondole Des
Bois(Reve D'Elle)/Liste Rouge (100%)/Sedille
Emmanuelle(50%), Sedille Jean-Jacques(50%)

NP 21 ELECTRO Z VAN GHIST Elisabeth AM/S Non-Partant -
H/OES/AI bru/2013/X()//
NP 26 AVRILL DALTON Z CHAPPET Celine AM/S Non-Partant -

H/Z/Noipan/2007/AertbreakerXSandulla
K(Jabdulla S)/Liste Rouge (100%)/Mme Inge Crols
(100%)

NP 31 CHANEL DES CABANES BRAULT Maxence AM/S Non-Partant -
F/SF./Bai/2012/Con AirXKriek Des
Fontaines(Jalienny)/Liste Rouge (100%)/Coursaud
Jean-Francois(100%)

NP 40 DOLEANE ROSE DES VENT LEBOURGEOIS Antoine AM/S Non-Partant =
F/SF./Bai/2013/Numberoned'lso*UnprinceXOcean
e Du Cauroy(Paladin Des Ifs)/Liste Rouge
(100%)/Rose Des Vents G.a.e.c.(100%)

NP 44 CAMELIA LA GRANDIERE TREMOULINAS Clementine AM/Y3 Non-Partant -
F/SF./Bai/2012/Gatsby de QuinhonXKanelle Du
Perron(Brandy de La Cour)/Jacob
Olivier(100%)/M. Jacob Olivier(100%)

NP 46 QUANONIC BATILLY zZ SAINT CYR Julia AM/J1 Non-Partant =
H/Z/Bai/2010/Quaprice ZXCassina Baby(Cassini
1)/Liste Rouge E(90%), Saint Cyr Julia(10%)/M.
Jean-Claude Viollet (100%)

NP 50 QREDIT GHABBOUN Soraya AM/S Non-Partant -
H/SF./Bai/2004/ArnaqueurXFortune V(Video
Rock)/Mme Ghabboun Soraya(100%)/Trinquet
Marc(100%)
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